PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ordenador de despesa da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE, no uso de suas atri‘oe
e, considerando haver a Comissão de licitação cumprida todas as exigências do procergimfet
licitação, Processo Administrativo de licitação if 2023.01.06.01-TP, modalidade Tomada de Preços n°
2023.01.06.01 - TP, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO SÍTIO ANT6NOPOLIS NO MUNICÍPIO DE
JAGUARUANA - CE., conforme especificações contidas no Projeto Básico, faz saber, nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da
Empresa licitante, vencedora em 10 lugar: FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO
LTDA - CNPJ N° 23.492.879/0001-3 in sd i. sines Brasil, 245 - A, Parangaba, Fortaleza —
Ceará — CEP.: 60.720-150, tendo Ayalt Gurgel Nogueira e Silva, portador
do CPF rf 017.188.673-95, com rtklj3 638,2 jçtnfre ii ta e tees mil, seiscentos e trinta e
oito reais e vinte e seis cen os n° 2023.01.06.01 - TP e
Proposta de Prego acostad utos, o qual te e indissociável deste, nos
termos do presente process

Ceará, 23 de Maio de 2023.

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

ç'2_<